
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 februari 2024 inzake de zienswijze
OZHZ wijziging begroting 2024;

BESLUIT:

De opgestelde zienswijze goed te keuren en in te dienen bij de OZHZ.

Alblasserdam, 26 maart 2024

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


